
 

 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   N E A M Ţ 

CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI 
 

 

HOTĂRÂREA 
NR. 60 DIN 29.08.2018 

privind Planul de aprobare al funcţiilor publice din aparatul de specialitate al 
primarului comunei Moldoveni, pe anul 2019  

 
 
 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOLDOVENI, JUDEŢUL NEAMŢ 

 

Având în vedere: 

-prevederile art.23,alin.1,lit.a-g,alin.2,lit.b şi alin.4  şi art.107 din Legea nr.188/1999 
privind Statutul funcţionarilor publici,republicată,cu modificările şi completările 
ulterioare 

-prevederile art.10 alin.1 din Instrucţiunile pentru elaborarea Planului de ocupare a 
funcţiilor publice-anexa 1 din Ordinul preşedintelui Agenţiei Naţionale a 
Funcţionarilor publici nr.7660/2006; 

- avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 

În temeiul art.36 şi art.115 alin.1,lit.b din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală,republicată ,cu modificările şi completările ulterioare, 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 

Art.1 Se propune aprobarea Planului de ocupare al funcţiilor publice din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului com. Moldoveni pentru anul 2019, conform 

anexei  care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
Art.2.-Prezenta hotărâre va fi comunicată, prin grija secretarului comunei, 

autorităţilor şi persoanelor interesate, care va asigura şi publicitatea acesteia 

 

 

 
              PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI,                                             
        CONSILIER,                                                                          CONTRASEMNEAZĂ: 
                       Nicolaie MOISEI                                                  SECRETARUL COMUNEI, 
                                                                                                    Marcela Gabriela CEPREAGĂ 
 



 

 

 

 

 
 


	R O M Â N I A
	J U D E Ţ U L   N E A M Ţ
	CONSILIUL   LOCAL  MOLDOVENI
	PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI,
	CONSILIER,                                                                          CONTRASEMNEAZĂ:
	Nicolaie MOISEI                                                  SECRETARUL COMUNEI,

